ГЛАВА
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2019 №1760-ПГ
О внесении изменений в
постановление Главы Сергиево-

Посадского муниципального района

Московской области от 03.07.2018

№1106-ПГ
В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации Сергиево-Посадского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом предоставления органами местного самоуправления городских округов и  муниципальных районов Московской области государственной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 13.03.2019 №28РВ-101, Положением о комиссии по приёмке в эксплуатацию завершённых переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений на территории Сергиево-Посадского муниципального района, утвержденным постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 30.03.2015 №425-ПГ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в   состав комиссии по приемке в эксплуатацию завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений, утвержденный постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 03.07.2018 №1106-ПГ «Об утверждении состава комиссии по приемке в эксплуатацию завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений» изложив его в новой редакции  (прилагается).
2. Управлению по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения администрации Сергиево-Посадского городского округа обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Вперед» и размещение в информационной телекоммуникационной сети Интернет  по адресу: www.sergiev-reg.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы администрации муниципального района Толстикова А.В.
Глава муниципального района                                                                      М.Ю.Токарев
     Приложение
                                                                                       к постановлению Главы Сергиево-

                                                                                       Посадского муниципального района
                                                                                       От 15.10.2019 №1760-ПГ
СОСТАВ

комиссии по приемке в эксплуатацию завершённых переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений

Председатель комиссии:

Толстиков А.В.                                                          И.о.заместителя Главы

                                                                                    администрации муниципального района-

                                                                                    начальник управления инвестиций

Заместитель председателя:

Аверяскин А.Н.                                                         Начальник управления

                                                                                    градостроительной деятельности

Секретарь комиссии:

Заузина Ю.А.                                                             Старший эксперт отдела

                                                                                     градостроительной деятельности

                                                                                     управления градостроительной

                                                                                     деятельности
Члены комиссии:
Мурзак О.Ю.                                                              И.о.заместителя Главы

                                                                                     администрации муниципального района-

                                                                                     начальник управления муниципальной

                                                                                     собственности

Оськина М.В.                                                             Начальник территориального управления

                                                                                     Сергиево-Посадского муниципального

                                                                                     района Комитета по архитектуре и

                                                                                     градостроительству Московской области

                                                                                     (по согласованию)

Шалина Л.В.                                                               Начальник отдела градостроительной

                                                                                      деятельности управления

                                                                                      градостроительной деятельности

Представитель (по согласованию)                            Представитель эксплуатирующей
                                                                                      (управляющей» организации

                                                                                      (управляющей компании, товарищества

                                                                                      собственников жилья)
Представитель (по согласованию)                            Представитель Сергиево-Посадского

                                                                                      филиала ГУП МО «МОБТИ»

Представитель (по согласованию)                            Представитель проектной организации

Заказчик                                                                       (по согласованию)
Пост.1805